урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до ст. 651, 653 та 654 Цивільного
кодексу України, п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі» Сторони дійшли згоди
зменшити обсяг закупівлі та відповідно суму
Договору на 1637,87 грн. (Одна тисяча шістсот
тридцять сім гривень 87 копійок) з урахуванням
ПДВ у зв’язку з чим вирішили внести зміни до
Договору №69-2-В від 01.02.2022р.